



بانه

۰/۸/۱۵ - د میوشن از توابع بانهد رجادهی سردشت، تلک کتون سه بارتوسط ارتش و پاسداران سرمایه مورد حمله واقع شده است. علیرغم پشتیبانی هوایی از نیروهای رژیم پیشمرگان با مقاومت سرسختانه آنها را وادار به عقب نشینی کرده و در هر حمله تعداد زیادی ارتش و جاش و پاسداران را به هلاکت رسانید مانند. اکنون نیز در روز است که ده بسا موشک مورد حمله قرار گرفته است و مقاومت دلیرانهی پیشمرگان ادامه دارد.

۰/۹/۲۰ - ع از چند روز پیش تا کنون، چند ستون ارتشی برای باز کردن راه بانهد سردشت حرکت کردند ولی هر بار با کمین پیشمرگان مواجه گردیده و وادادان تلفات زیاد وادار به عقب نشینی شده اند.

اوضاع عمومی بانهد به وجواختناق و سرکوب شدید تراز سایر شهرهای کردستان است. پاسداران سرمایه هرروز تعدادی از جوانان شهر را به بهانه های مختلف دستگیر کرده و روانه زندانها میسازند بسیاری از جوانان شهر به هنگام شب از شهر خارج شده و به مبارزه ادامه میدهند. یکی از حمله های رژیم این است که هر چند گاه تعدادی از افراد عادی شهر را دستگیر و آنها را محکوم به اعدام میکند سپس اعلام میکند که اگر پیشمرگان حاضر به معاوضه آنها با اسیران خود نباشند احکام اعدام را اجرا خواهد کرد. به این ترتیب رژیم موفق به بازپس گرفتن تعدادی از افراد خود شده است. پراواضح است که این عمل رژیم کینهی مردم را نسبت به آن بیشتر کرده و بر حمایت مردم از پیشمرگان دوچندان می افزاید.

بوکان

۰/۷/۱۱ - شبانه تسخیر بوکان توسط رژیم قوت می گیرد. ۰/۷/۲۲ - ع ارتشی ها و پاسداران از روستای سرا (بین سقزو بوکان) به طرف روستای کهریزه (درحدود ۲۰ کیلومتری بوکان) پیشروی میکنند و پس از عبور از کهریزه در ارتفاعات "تولهک" مستقر میشوند.

۰/۷/۲۴ - ع نیروها ی رژیم به ارتفاعات نعله شکن بوکان رسیدند و ولی پیشمرگان از شهر خارج شده اند.

۰/۷/۱۴ - ع کوهپایه ها میگویند شهر را میتوانیم بگیریم ولی در حال حاضر مهلت کم داریم.

۰/۸/۱۵ - ع پیشمرگان جنبش مقاومت طی یک حمله ی گسترده در ساعت ۴ صبح وارد شهر شد و تعداد زیادی جاش و پاسداران را کشته و زخمی ویا اسیر کردند. شهر تا غروب در کنترل پیشمرگان بود و سپس شهر را ترک کردند. در این درگیریها هیچ آسیب جانی بر پیشمرگان وارد نشد و ولی تعدادی از مردم شهر در خمپاره باران شهر توسط ارتش زخمی و کشته شدند.

۰/۹/۲۱۹۲۰ - ع پیشمرگان د موکرات از صبح بیستم وارد شهر شدند و با حمله به مقرهای پاسداران جاشها و ارتشی ها عده ی زیادی را به هلاکت رساندند آنها تا غروب در شهر باقی ماندند و به درگیریهای متفرقه با مزدوران رژیم پرداختند و سپس با تارک شدن هوا با موفقیت و بدون دادن تلفات شهر را ترک کردند. تاکنون که صبح روز بیست و یکم است و اجساد بیش از ۱۳ جاش و پاسدار و ارتشی به سردخانه ی سقز منتقل شده است.

تکاب

۰/۹/۱۸ - ع تعدادی پاسدار و جاش در ساعت سه صبح به ده کویبه قران، به محل یکی از مقرهای حزب د موکرات، حمله کرده و پس از درگیریهای شدید که به محاصره ی آنها می انجامید، بیش از ۱۵ نفر جاش و پاسدار کشته و عده ی زیادی هم زخمی شدند. در این درگیریها ۲ تن از پیشمرگان حزب نیز کشته شدند.

روزنامه کیهان با کمال وقاحت ادعا کرد که در این روزها ۳۸ نفر از افراد حزب د موکرات کشته و همتین تعداد دستگیر شده اند. البته تعدادی از مردم بهنگنا با طرف کویبه قران دستگیر شده اند که در زندان رژیم در تکاب بسر میبرند. ولی نحوه ی انتشار خبر در کیهان و دروغهای شاخداران هدی جز روحیه دادن به مزدوران رژیم در نقاط دیگر ندارد.

۰/۹/۱۹ - ع ده کویبه قران باز مورد حمله ی توپ و خمپاره جاشها، پاسدارها و ارتشی ها قرار گرفت. طی این حمله ی وحشیانه و تعداد زیادی از مردم بهنگنا به شهادت رسیدند. قتل عا هنگامی اتفاق افتاد که حزب د موکرات مقر خود را تخلیه کرده و به محل دیگری رفته بود. شاهدان معنی و زنی حاضر را شاهد کرده بودند که در اثر برخورد ترکش خمپاره، چنین چند ماهی به بیرون افتاد و هرد و کشته شده بودند.

۱۸/الی ۰/۹/۲۰ - ع دو ستون ارتشی که برای تصرف یکی از مقرهای کویبه به هدها تا اطراف تکاب حمله ور شده بودند، در اثر ضد حمله ی شجاعانه ی پیشمرگان کوهله در هدهم پاشیده و نابود شدند. البته دستگاهای تبلیغاتی رژیم طبق معمول به گزاره کویبی خود در مورد "هلاکت دهها ضد انقلابی" ادامه دادند.

تهران

دراواسط مهربانه کارمندان قسمت ۱۸ ادا راهی مخابرات به تغییر در ساعات کار و همچنین علیه فشار در مورد رعایت حجاب اخباری اعتراض میکنند. برای مقابله با این اعتراضات بحق، مسئولین اداره کارمندان را "ضدانقلابی" میخوانند (والحق که بجز یک اقلیت معدود کارکنتر کسی را در جامعه میتوان یافت که "ضدانقلاب" نباشد) و از آنها ۲۵ نفر را اخراج میکنند.